Terrains a batir

SEINE MARITIME - 76

altitude

lotissement

AMENAGEUR FONCIER
509 Contre Allée - Route de Neufchatel - 76230 Isneauville

Tel : 02 76 510 520
www.altitude-lotissement.fr



Aaltitude

lotissement

BOSC quer/RD ST ApRien - Le Domaine de fa Forét

Verte

N° du lot Surface (m2) Orientation Prix (€) Etat
15a 474 Option

- % ‘
. . @ 0 @ i
L of » @ ‘ @ . @ el @-m@l‘

'xr""*“

O”J@@@@o@@ o

@.'@




N° du lot

~N oo o B~ wWwN

13
14
16
17
18
26
27
28
29
37

2

(RITOT - Le Domaie de fa Hétrae

Surface (m2)
779
770
770
770
770
761
770
762
762
762
762
815
810
950
850
910
910
800

Orientation

N altitude

lotissement

Prix (€)
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Sur demande

Etat
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

Option

Libre
Libre
Libre

Option






