

Terrains à bâtir

SEINE MARITIME - 76



AMENAGEUR FONCIER

509 Contre Allée - Route de Neufchâtel - 76230 Isneauville

Tel: 02 76 510 520

www.altitude-lotissement.fr



BOSC GUERARD ST ADRIEN - Le Domaine de la Forêt

Verte

N° du lot	Surface (m2)	Orientation	Prix (€)	Etat
15a	474			Option





CRITOT-Le Domaine de la Hêtraie

N° du lot	Surface (m2)	Orientation	Prix (€)	Etat
1	779		Sur demande	Libre
2	770		Sur demande	Libre
3	770		Sur demande	Libre
4	770		Sur demande	Libre
5	770		Sur demande	Libre
6	761		Sur demande	Libre
7	770		Sur demande	Libre
12	762		Sur demande	Libre
13	762		Sur demande	Libre
14	762		Sur demande	Libre
16	762		Sur demande	Libre
17	815		Sur demande	Libre
18	810		Sur demande	Libre
26	950		Sur demande	Option
27	850		Sur demande	Libre
28	910		Sur demande	Libre
29	910		Sur demande	Libre
37	800		Sur demande	Option



